מכרז מס' 01/2022

לתכנון וביצוע עבודות להקמת 3 כיתות מעון יום ברח' משעול אהרונסון בפ"ת

מסמך ה' – מפרט תכנון

(המהווה חלק בלתי נפרד ממכרז/חוזה זה)

פירוט דרישות לתכנון מיקום
<p align="center">כללי ותכנון</p> <p>התכנון יעשה ע"י מהנדסים ו/או אדריכלים רשומים ורישויים בהתאם לחוק רישוי המהנדסים והאדריכלים תשי"ח 1958 ותקנותיו. ועל פי כל דין. תכנון המעון לרבות חציריו ומערכות המבנה יענו לדרישות "פרוגרמה והנחיות לתכנון וציוד מעון יום לגיל הרך דצמבר 2006" וכן דרישות משרד הבריאות, הל"ת, חוזר מנכ"ל משרד החינוך עדכני לשלבי התכנון הן סדרי בטיחות והן הוראות קבע, תקנים ישראליים, מפרט בין משרדי, מפרט טכני מיוחד.</p>

(המחיר כולל קידוח, זיון, הכנסת זיון, יציקת בטון ופינוי עודפי עפר מהקידוח).</p> <p>ראשי כלונס</p> <p>יסודות המבנה ועמודיו וכן הרכיבים הנושאים יתוכננו לשתי קומות.</p>

פירוט דרישות לתכנון מקום
<p>המבנה יתוכנן ויבנה בהתאם לתקנות התכנון והבניה בטיחות באש, 2008 בהתאם לתקנות שירותי הכבאות) ציוד כיבוי אש בבתי ספר) התשל"ב 1972 ובהתאם למכ"ר, 523 בהתאם לחוזר המנהלת הכללית של משרד החינוך הוראות קבע סידורי בטיחות במבני מוסדות חינוך עג(6/א) – שבט התשע"ג פברואר 2013 או המעודכן ביותר , יועץ הבטיחות , תקנות שירותי כיבוי אש.</p> <p>על יועץ הבטיחות לקובע משטר הפעלה למערכות בטיחות באש (אינטגרציה). אישור לביצוע בדיקת אינטגרציה תבוצע ע"י מעבדה מוסמכת ומאושרת ע"י המזמין.</p> <p>בטיחות ובטיחות אש</p>
פירוט דרישות לתכנון מקום
<p>הפרדות אש , דלתות אש חדרי מדרגות מוגנים הפרדות אש של חללים ע"פ תקנות התכנון והבניה באש וכן שאר תקנות ותקנים רלוונטים. <u>בטיחות המשתמש</u>- המבנה לרבות חצרות ושטחי חוף יתוכנן ויבוצע , בהתאם לכל החוקים, תקנות התכנון והבניה, תקנים ישראלים, לחוזר המנהלת הכללית של משרד החינוך הוראות קבע סידורי בטיחות במבני מוסדות חינוך עג(6/א) – שבט התשע"ג פברואר, 2013 , ועל פי חוזר מנכ"ל משרד החינוך תשע"ח/7/אדר התשע"ח מרץ 2018 הוראת קבע 0086 , או עידכונם האחרון בעת ביצוע העבודות להלן חוזר מנכ"ל ועל פי הנחיות יועץ הבטיחות.</p> <p><u>חלונות שחרור עשן</u>- יועץ הבטיחות יעביר לצוות המתכננים כמות פתחים הנדרשת לשחרור עשן :</p> <p>מערכת שחרור עשן תתוכנן כמערכת שחרור עשן אוטומטי.

יש להעביר עותק חתום ומאושר למנהל הפרויקט.</p> <p>בטיחות ובטיחות אש המשך</p>
<p>המבנה לרבות חצרות ושטחי חוף יהיה מוגן, יתוכנן ויבוצע בהתאם לחוקים, לתקנות התכנון והבניה, תקנים ישראלים, והנחיות יועץ הנגישות. יועץ הנגישות יעביר הנחיות מפורטת בנספח מיוחד שיכלול הנחיות שרטוטים להנגשת המבנה.</p> <p>נגישות</p>
<p>המבנה יתוכנן ויבוצע בהתאם לתקנות התכנון והבניה (תכן הבניה) (אקוסטיקה) התש"ף, 2019- בהתאם ת"י 2004 חלק 1, והנחיות יועץ האקוסטיקה. בסיום התכנון יעביר דוח אקוסטיקה שיכלול פרטים ושרטוטים לפרטים אקוסטיים לאישור אגפי העירייה לאישור וקבלת היתר בניה. על יועץ האקוסטיקה לתכנן בידוד אקוסטי למניעת שמיעת קולות של הליכת רגלים / הוזזת חפצים וכו'.

<p>אישור ח"ח על התחברות לרשת החשמל.</p> <p>אישור חברת בזק על התחברות לרשת טלפונים.</p> <p>אישור חברת כבלים.</p> <p>אשור הרשות המקומית.</p> הגשה ואישור תוכניות
המתכנן יבצע חישוב הנדרש לחיבור המתקן לחשמל אך לא יפחת מ- A120*3 חיבור חשמל למבנה
<p>הארקת יסוד תבוצע בהתאם לתקנות חשמל הארקות יסוד תשמ"ד 1984.</p> <p>בהתאם להוראות מתכנן החשמל.</p> <p>יתוכנן הארקה לכלל אלמנטי בנין וגמרים מולכים – תקרות תותב, תעלות מ"א, צנרת מים, ארון תקשרות, לוחות חשמל, מיזוג אוויר, וכ"י</p> הארקה
<p>כל עבודות החשמל יבוצעו בכפיפות לחוק החשמל, דרישות חברת החשמל, התקנים הישראליים, ולמפרט הבין משרדי לעבודות חשמל (08)

חוק תכנון ובניה המתייחס למעליות. תקן ישראלי ת"י 1918 חלק 3.1 – נגישות סביבה הבנויה הכולל ת"י 2481 חלק 70 נגישות נכים וסידורים מיוחדים לאנשים מוגבלים. חוק החשמל ע"פ ת"י 108 יעמדו בדרישות פרק 8 למפרט כולל להתקנת חשמל. פקודת הבטיחות בעבודה – נוסח חדש (תש"מ 1980). חוק ההגבלים העסקיים. מפרט בין משרדי פרק 17. יתוכנן חיבור של חשמל וקו תקשורת (בזק).</p>
סוג מעלית <p>מעליות הידראוליות ל-6 נוסעים עומס 630 ק"ג כ"א, העומדת בתקן נכים כולל ארון פיקוד/מכונה. אישור תכנון ומפרט מעלית מול אגף אחזקת מבנים לפני סיום תכנון. תתוכנן קריאה ע"י מפתח.